1

Almiro Alves de Abreu

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL N. 01/2022

PROCESSO ELEITORAL PARA A ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSU/CONDIR -
2022/2024

O Presidente da Comissão Eleitoral instituída pela Portaria n. 0108/2022- CONSU/UNIFAP,

torna público a RETIFICAÇÃO ao Edital n. 01/2022-CONSU, que trata do Processo Eleitoral para

a escolha dos membros Titulares e Suplentes do Conselho Universitário (CONSU) e do Conselho

Diretor (CONDIR), da Universidade Federal do Amapá, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

CONSU - SEGMENTO DEPARTAMENTO DE INTERIORIZAÇÃO - DINT

CHAPAS MAZAGÃO SANTANA MARCO ZERO OIAPOQUE TOTAL DE VOTOS
400 01 06 - 00 07
401 00 00 - 07 07
402 04 00 - 00 04

Nº VOTANTES 05 12 - 08 25

LEIA-SE:

CONSU - SEGMENTO DEPARTAMENTO DE INTERIORIZAÇÃO - DINT

CHAPAS MAZAGÃO SANTANA MARCO ZERO OIAPOQUE TOTAL DE VOTOS
400 01 06 11 00 18
401 00 00 22 07 29
402 04 00 12 00 16

Nº VOTANTES 05 12 45 08 70

Macapá/AP, 06 de maio de 2022.

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria N. n. 0108/2022- UNIFAP